
197904-2020 Page 1/4

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 197904-2020 - Aνταγωνισμός
Ηνωμένο Βασίλειο-Λονδίνο: Υπηρεσίες καθαρισμού σχολείων
OJ S 83/2020 28/04/2020
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Hammersmith Academy
Ταχ. διεύθυνση: 25 Cathnor Road
Πόλη: London
Κωδικός NUTS: UKI7 Outer London — West and North West
Ταχ. κωδικός: W12 9JD
Χώρα: Ηνωμένο Βασίλειο
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: sgeorge@hammersmithacademy.org
Τηλέφωνο: +44 2082226008

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.rmandcconsultants.co.uk
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.
aspx?ID=AA9341

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: www.mytenders.org
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από άλλη διεύθυνση:
Επίσημη επωνυμία: RM&C Consultants Ltd
Ταχ. διεύθυνση: 450 Brook Drive
Πόλη: Reading
Κωδικός NUTS: UKJ11 Berkshire
Ταχ. κωδικός: TN17 3EG
Χώρα: Ηνωμένο Βασίλειο
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: david@rmandcconsultants.co.uk
Τηλέφωνο: +44 7786312805

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.rmandcconsultants.co.uk

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Οργανισμός δημοσίου δικαίου

Κύρια δραστηριότητα
Εκπαίδευση

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/197904-2020
mailto:sgeorge@hammersmithacademy.org?subject=TED
http://www.rmandcconsultants.co.uk
https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA9341
https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA9341
http://www.mytenders.org
mailto:david@rmandcconsultants.co.uk?subject=TED
http://www.rmandcconsultants.co.uk


197904-2020 Page 2/4

II.2.10.

II.2.9.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Τίτλος
Hammersmith Academy Cleaning
Αριθμός αναφοράς: RM&C/2020/HA/Clng/285

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
90919300 Υπηρεσίες καθαρισμού σχολείων

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
Currently managed by Enterprise Support Services the Academy is placing their cleaning 
services to competitive tender and are inviting professional cleaning organisations to bid for 
the contract with the intention of awarding the contract following due process by Thursday 16 
July 2020; with a contract start date of 1 September 2020.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
90919300 Υπηρεσίες καθαρισμού σχολείων

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: UKI7 Outer London — West and North West

Περιγραφή της σύμβασης
Cleaning times 17:30 – 20.30 Monday to Friday
Day Janitor 1 x 52-week contract 1 x 39 week contract these employees carry out the periodic 
cleaning
Estimated m2
8 511 m2
Cleaning provided over 39 weeks
Function cover is 1 hr on a Monday only after lettings.

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 60
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
3 year initial term with optional 2 year extension.

Πληροφορίες σχετικά με τα όρια ως προς τον αριθμό των υποψηφίων που θα 
προσκληθούν 
Προβλεπόμενος αριθμός υποψηφίων: 6



197904-2020 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Κλειστή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: όχι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 25/05/2020 13:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους
Ημερομηνία: 01/06/2020

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Αγγλικά

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Note: to register your interest in this notice and obtain any additional information please visit 
the myTenders Web Site at https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?
ID=219594
(MT Ref:219594)

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Public Procurement Review Service
Ταχ. διεύθυνση: Cabinet Office
Πόλη: London
Χώρα: Ηνωμένο Βασίλειο
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk

https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=219594
https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=219594
mailto:publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk?subject=TED


197904-2020 Page 4/4

VI.5.

Τηλέφωνο: +44 3450103503
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-
review-service-scope-and-remit

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
24/04/2020

https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-service-scope-and-remit
https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-service-scope-and-remit

